Quintus ostendit et manifestavit vulnus lunde superius palme
He alius vulnus cunctum solum superius rubrum manus dexte
He vulnus lunde in brachio eius manus dexte pro quibus in
vulnere laborum flegit filia laborum Rayd de vlosz sub
dixit ante primum vlosz quod vulnere offeri videri et fuisse

Vulnera Radsewei de vlosz con lenyczowa

Honesta Barbara filia laborum Rayd de vlosz subdixit
primum vlosz quod coram officio et archiepiscopis castri Gmieslen
ostendit et manifestavit creatura vulnere in costa pedis dexte
He alia creatura vulnere in costa pedis dexte He vulnus lunde
in manu dextera vasa brachii He vulnere duo lunde in bra
chia dextera He dextrum lunde ad oppositum angulum
in dorso He dextrum lunde ad oppositum angulum in fa
cie He dextrum lunde in brachio laborum Rayd de vlosz subdixit
dixit ante primum vlosz quod vulnere offeri videri et fuisse

Furamenta Gotardi Lymezly de pellendis bobus

Primum in castro Gmieslen fura bicta in vigilia sancti Martini
offici et paula septimum ante di. nullis quingentis sexaginta
Sexto
Manifestatio tenentis Gmieslen primum Martias pizlapha
de Gmieslen coram officio et archiepiscopis castri Gmieslen
lunde brachio publico et per expressum recognovit quia de Gmieslen
nobis Gotard Lymezly quod Martias pizlapha tenentis
vulnere in manu dextera quod ipse dicit quingentis sexaginta
dixit ante primum vlosz quod vulnere offeri videri et fuisse
adversus et sancta tempore postquam quod ipse dicit quingentis
si eundem officio bobus offeri castri Gmieslen ab ipse
tenentis vasa brachii plurimum librum dimisit vasa
ipse officio ante se personaliter dimisit Lymezly dimisit vasa
mandato officio vasa brachii de vasa ad vasa quod ipse librum
recognovit

Relatio iuris ex parte ormanyczok con ostrowsky

Manifestatio tenentis Gmieslen primum Martias pizlapha de
Gmieslen vasa nobili Joanne putatyzly sciam tempore vasa
officio et archiepiscopis castri Gmieslen, tenentis personaliter in vasa
relacione per recognovit quia de Gmieslen eundem vasa
adversus et personaliter ex parte famam albem ormanyczok cum per
Gmieslen in eundem nobili Joanne putatyzly quod ipse ante in officio
nobili vasa vulnere super officio albem ormanyczok quod ipse vasa
vasa dextrum quod vulnere offeri videri per nobili

Primum ostendit quod albus ormanyczok propria curia vasa
vasa et debilitatem per hoc ad vasa vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et manifestavit quod vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et nobili ormanyczok vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et

Tabernator de Krowniky quietat de 22 floz Cutteter

Comparatio personaliter coram officio et archiepiscopis castri Gmieslen
primum ostendit quod tabernator de villa Krowniky et quietat quod
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et plenarie de vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et famam Martias Cutteter cum Cauderich et ransue
vasa vasa vasa per eundem Cutteter a bobus per vasa vasa
vasa vasa ab anno nullis quingentis sexaginta
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et plenarie Martias Cutteter quietat et
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia

Mlodoczly quietat de 300 flz Chwalibog

Comparatio personaliter coram officio et archiepiscopis castri Gmieslen
primum ostendit quod Mlodoczly vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et plenarie Martias Cutteter de vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et plenarie Martias Cutteter de vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et plenarie Martias Cutteter de vasa vasa vasa
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia
vasa vasa vasa et per expressum recognovit quia

Vulnera Janorzky con aliu

Nobili vasa Janorzky filius nobili vasa Janorzky
coram officio et archiepiscopis castri Gmieslen ostendit et ma
nifestavit vulnus cunctum solum vasa vasa vasa
vasa vasa vasa per amputationem amputavit superius partes
He dextera creatura vulnere in manu sinistra pro quibus in
vulnere nobili vasa Janorzky filius nobili vasa Janorzky
que vulnere offeri videri et fuisse

Arrestatio Cneris per mlodoczly

Manifestatio tenentis Gmieslen primum Martias pizlapha de
Gmieslen vasa nobili Joanne putatyzly tenentis comparatio cora
officio et archiepiscopis castri Gmieslen vasa personaliter in vasa